
UCHWAŁA Nr IX/62/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 
z dnia 12 października 2007 r.

  
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od 

nieruchomości w drodze inkasa
  
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, 
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art.  6 b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825), art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 
1826, Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) i art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847; M. P. z 2006 r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758) oraz art. 
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2005 Nr 8, poz. 60, Nr 86, poz. 732, Nr 85, poz. 727, Nr 143, poz. 1199, M. P. z 
2005 r. Nr 49, poz. 671, 672; Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 
217, poz. 1590, Nr 226, poz. 1635; M. P. Nr 57, poz. 609, 610), uchwala się, co 
następuje:

§1
Załącznik do uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w 
sprawie  poboru  podatku  rolnego,  leśnego,  od  nieruchomości  w  drodze  inkasa, 
otrzymuje brzmienie:

OSOBY UPOWAŻNIONE DO POBORU PODATKÓW: ROLNEGO, LEŚNEGO I OD 
NIERUCHOMOŚCI W DRODZE INKASA NA TERENIE SOŁECTW:

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo
1 Cieśla Zbigniew Aniołowo
2 Ozga Bożena Awajki
3 Być Łukasz Bądy
4 Kozłowska Dorota Borzynowo
5 Choma Marzena Brzeziny
6 Owerko Czesław Dargowo
7 Wojciechowski Piotr Drulity
8 Zbróg Irena Gołąbki
9 Juchniewicz Mariusz Gulbity

10 Stasiak Wojciech Kopina
11 Frączek Czesław Krasin
12 Odżga Alina Kronin
13 Furtak Wacław Krosno
14 Pliszka Jolanta Kupin
15 Kaczmarczyk Bożena Kwitajny



Lp. Nazwisko i imię Sołectwo
16 Suchodolski Mirosław Leszczyna
17 Stec Sławomir Leżnica
18 Sejczak Danuta Łukszty
19 Giers Józef Majki
20 Stando Stefan Marianka
21 Stabrowski Witold Marzewo
22 Wielgo Kazimiera Nowa Wieś
23 Wiśniewski Stanisław Nowe Kusy
24 But Józef Nowy Cieszyn
25 Jedlikowska Elżbieta Robity
26 Kowalczyk Tomasz Rogajny
27 Olędzki Adam Rogowo
28 Stucka Małgorzata Rydzówka
29 Huk Magdalena Rzeczna
30 Możdżonek Jan Rzędy
31 Semkiw Bogdan Sałkowice
32 Szydlik Antoni Sakówko
33 Krygier Wanda Stegny
34 Tomaszewski Andrzej Surowe
35 Piotrowski Henryk Zielonka Pasłęcka
36 Andrzejewski Roman Zielony Grąd
37 Czerniak Stefan Anglity

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa została 
podyktowana  faktem  wyboru  dwóch  nowych  sołtysów  oraz  utworzenia  sołectwa  Anglity. 
Sołectwo Anglity zostało utworzone uchwałą Nr VI/41/07 Rady Miejskiej w Pasłęku. Wybór 
sołtysa utworzonego sołectwa Anglity odbył się na Zebraniu Wiejskim w dniu 1 października 
2007 o godz. 10.00.
Sołtysi  są  inkasentami  w  swoich  sołectwach,  stąd  zmiana  uchwały  w  sprawie  poboru 
podatku w drodze inkasa.
Uchwała w sprawie poboru podatków w drodze inkasa jest uchwałą prawa miejscowego, 
więc należy ogłosić ją w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


